МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
     ГБОУ СПО «САМАРСКИЙ ТЕХНИКУМ ЛЕГКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Протокол № _____

ЗАСЕДАНИЯ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ

от «___»________20__г.

Присутствовали:

Председатель апелляционной комиссии________________________________

_________________________________________________________________

Члены комиссии:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Слушали:

Апелляцию абитуриента _____________________________________________

экзаменационный лист №_________

специальность _____________________________________________________

по вопросу ________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Постановили:

Апелляцию не удовлетворять  /удовлетворить/.

Председатель апелляционной комиссии                         /_____________Ф.И.О./

Секретарь                                                                        /______________ Ф.И.О./